
UCHWAŁA NR II/6/2014
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Opieki Zdrowotnej i Opieki Społecznej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 46 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Mieszkowice (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2011r. Nr 95, poz. 1744) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą komisję Rady Miejskiej w Mieszkowicach pod nazwą: „ Komisja Oświaty, Kultury, 
Sportu, Opieki Zdrowotnej i Opieki Społecznej ”.

§ 2. Do zakresu właściwości rzeczowej Komisji należy:

a) oświata,

b) kultura, kultura fizyczna,

c) turystyka,

d) opieka zdrowotna i opieka społeczna.

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy komisji:

a) radna Pani Dorywalska Bożena,

b) radna Pani Nowak Bożena,

c) radny Pan Kaczmarek Grzegorz,

d) radny Pan Janusz Dymidów.

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/7/10 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie 
powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Opieki Zdrowotnej i Opieki Społecznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: FDC485BD-720F-404F-AAAE-266DB89B7B93. Podpisany Strona 1




